
乐山师范学院新建学生公寓及食堂项目安全生产条

件和设施综合分析报告编制服务招标公告 

我校拟对北校区新建学生公寓及食堂项目安全生产条件和设施

综合分析报告编制服务采取竞争性谈判方式实施招标，欢迎符合相应

要求的供应商参加谈判，具体事项如下： 

一、基本情况 

1.项目名称：乐山师范学院新建学生公寓及食堂项目安全生产条

件和设施综合分析报告编制服务。 

2.项目业主：乐山师范学院。 

3.服务地点：乐山师范学院北校区。 

4.工作内容：编制乐山师范学院新建学生公寓及食堂项目《安全

生产条件和设施综合分析报告》并通过相关评审，取得评审批复，满

足四川省发改委对该项目立项需求。 

5.服务期限：合同签订后 10 日内完成编制工作。 

二、资格要求 

1.供应商须具备独立法人资格，具有独立承担民事责任的能力。 

2.本项目不接受联合体投标。 

三、报价要求 

1.本项目最高限价 4 万元（大写：肆万元整），供应商报价高于

最高限价做无效处理。 

2.本项目无需报名，有意向的供应商于 11 月 27  日 10:30 前

携带以下文件一式二份盖鲜章（报价表（密封）、法人授权书，法人



及委托代理人身份证复印件，营业执照复印件，资质证书复印件）至

乐山师范学院基建处梅庄 4楼办公室。 

3.报价表按招标人提供的格式制作填报，不得修改，否则做无效

处理。 

四、采购评审 

乐山师范学院基建处组织评审，原则上最低价中标。 

五、提交投标文件截止时间，开标时间，地点 

提交投标文件截止时间：2023年 11 月 27 日 10 点 30分（北京

时间）。逾期送达或未送达指定地点的不予受理。 

开标时间：2023 年 11 月 27 日 10点 30 分（北京时间）。 

地点：乐山师范学院基建处梅庄 4楼办公室。 

六、学校安保要求 

1.根据学校保卫处要求，来校人员及车辆进入校园需提前 24 小

时预约，并提供人员姓名，身份证号，联系电话，车牌号。 

2.来校人员提前 24 小时与基建处联系人电话联系，由基建处负

责办理进出校门出入手续。 

七、联系方式 

联系人：杜昌磊         电话：  15183388916  

八、本次招标公告在乐山师范学院基本建设处部门网站发布。 

附件：报价表 

乐山师范学院基本建设处 

2023年 11 月 21 日 



 

报 价 表 

 

项目名称 
乐山师范学院新建学生公寓及食堂项目 

安全生产条件和设施综合分析报告编制服务 

报价（元） 
总价（包干价）： 

供应商（盖章） 
 

备注 

 

注：1.本次报价最高限价 4万元，超过最高限价则无效。 

2.本次报价只报总价，采用分项明细报价则无效。 

3.本报价表格内容不许调整，若调整则作无效处理。 

 

 

 


